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Warsztaty w ramach Akademii Ochrony przed Przemocą
Fundacja Dzieci Niczyje zaprasza pedagogów i nauczycieli pracujących z młodzieżą
w wieku 13 – 18 lat na jednodniowe warsztaty organizowane w ramach Akademii
Ochrony przed Przemocą. Warsztaty odbywają się w dwóch terminach - 11 i 12
grudnia - w Centrum Pomocy Dzieciom „Mazowiecka” w Warszawie.
Fundacja Dzieci Niczyje zaprasza pedagogów i nauczycieli pracujących z młodzieżą w wieku
13 – 18 lat na jednodniowe warsztaty organizowane w ramach Akademii Ochrony przed
Przemocą. Warsztaty odbywają się w dwóch terminach - 11 i 12 grudnia - w Centrum Pomocy
Dzieciom „Mazowiecka” w Warszawie.

Uczestnicy warsztatów poznają metody pracy z młodzieżą z wykorzystaniem narzędzi
edukacyjnych: scenariuszy zajęć dotyczących problemu komercyjnego wykorzystywania
dzieci, przemocy w rodzinie i przemocy rówieśniczej oraz gry edukacyjnej „Nie prze-graj!”.
Gra polega na angażowaniu młodzieży w dyskusję na temat dokonywania wyborów w różnych
trudnych sytuacjach życiowych. Gracze przeprowadzają głównego bohatera – swojego
rówieśnika, przez takie zagadnienia jak: zagrażające sytuacje w szkole, w Internecie, podczas
czasu wolnego oraz dowiadują się do kogo i gdzie mogą się zwracać o pomoc.

Osoby zainteresowane udziałem w warsztatach prosimy o wypełnienie i odesłanie do 3
grudnia na adres akademia@fdn.pl załączonego poniżej formularza rejestracyjnego. Ze
względu na ograniczoną liczbę miejsc potwierdzenia udziału w warsztatach zostaną przesłane
do 5 grudnia.

Kampania na rzecz profilaktyki przemocy i wykorzystywania dzieci jest realizowana w ramach
rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem
bezpieczniej”. Finansowanie: MSW, środki finansowe zostały przekazane Fundacji Dzieci
Niczyje przez Wojewodę Mazowieckiego. Współfinansowanie: Fundacja OAK. Publikacja gry
edukacyjnej "Nie prze-graj!" oraz poświęcone jej sesje warsztatowe finansowane są ze
środków Ministerstwa Edukacji Narodowej.
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